
 

  

 

Progimnaziją pasiekė naujas TŪM pirkinys (2024-03-04) 

Įgyvendinant „Tūkstantmečio mokyklos“ (TŪM) programos projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ 

veiklas Šiaulių Gytarių progimnaziją pasiekė naujas pirkinys. Įsigyti trys nešiojamų ir planšetinių 

kompiuterių įkrovimo, gabenimo ir saugojimo vežimėliai. Šis iš pirmo žvilgsnio didesnio dėmesio į save 

neatkreipiantis pirkinys pagal išankstinį projekto rengėjų sumanymą atvers galimybes bendrame 

komplekte kartu su kiek anksčiau jau įsigytais kompiuteriais sukurti tris mobilių kompiuterinių klasių 

modulius, kurie sėkmingai pagal poreikį galės keliauti iš klasės į klasę praturtindami ugdymo proceso 

organizavimą informacinėmis technologijomis.  
 

 
 

Tikimės, kad mokytojai ir mokiniai kūrybiškai pažvelgs į šias naujai atsiveriančias ugdymo proceso 

organizavimo modernizavimo ir paįvairinimo galimybes, o pamokos mokykloje taps dar įdomesnėmis ir 

patrauklesnėmis. 

Naujam pirkiniui įsigyti panaudoti 2 940,30 € projektinių lėšų. Vykdant pirkimą nuo įsigijimui planuotos 

projektinių lėšų sumos pavyko sutaupyti 2 756,99 € sumą, kuri labai pravers planuojant kitus pirkimus bei 

sprendžiant kylančius infliacijos įtakos sąlygotus iššūkius projekto įgyvendinimui. 

Projektas „Tūkstantmečio mokyklos I“ vykdomas pagal 2021–2030 m. plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo plėtros programos pažangos 

priemonę Nr. 12-003-03-01-01 „Įgyvendinti „Tūkstantmečio mokyklų“ programą“. Projektas 

finansuojamas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės (EGADP) „NextGenerationEU“ 

bei Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.  

Projekto tikslas – sukurti integralias, optimalias ir kokybiškas ugdymo (-si) sąlygas mokinių pasiekimų 

atotrūkiams mažinti Lietuvos savivaldybėse. Šiuo projektu įgyvendinama dalis „Tūkstantmečio mokyklų“ 

(TŪM) programos: vykdomos veiklos 22 Lietuvos savivaldybėse ir 93 mokyklose (TŪM programos I 

srautas). 
 

   


